
遗失

广告广告7 2017年5月26日 ▏星期五 ▏责任编辑 周颖

厂房招租公告
[RACQPM201701026]

瑞安市商贸产权交易服务有限公司

受委托，定于2017年6月2日下午4时，

在瑞安市安阳街道办事处会议室对下列

厂房五年租赁权进行公开竞价，现将有关

事项公告如下：

一、标的概况：
厂房位于瑞安经济开发区南拓展区

南塘大道（飞云街道宋家埭村）。1号楼

（一至五层）建筑面积5867平方米；2号

楼一层建筑面积588平方米，三至五层建

筑面积3960平方米；楼层建筑物359平

方米。总计建筑面积10774平方米。

地类用途：工业。未办理不动产权证。

二、竞价起始价：174.8550万元（首

年租金）。竞价保证金25万元。

①从第2年起，年租金在上年租金的

基础上环比递增2%。②限企业竞买。

三、交易方式：
（1）二位或二位以上报名者参与竞

买，通过竞价方式，价高者得。

（2）只有一位报名者参与竞买，可按

竞价起始价协议出租。

四、报名时间、地点：
时间：2017年5月31日至2017年6

月1日下午4时止。

地点：瑞安市滨江大道3092号（外滩

大厦一楼，瑞安市商贸产权交易服务有限

公司内）。

五、竞价保证金交纳账户：
开户名：瑞安市商贸产权交易服务有

限公司

开户行：农行瑞安城区分理处

账 号：19-245501040001705

六、联系电话：
65903978 65903958

七、办理报名手续事项：
1.有意竞买者，须缴纳竞价保证金，

竞价保证金以报名截止时间之前到达瑞

安市商贸产权交易服务有限公司账户为

准，竞价保证金不可他人代缴（委托他人

代理报名，凭授权委托书、授权人身份证

和代理人身份证）。竞买人凭银行出具的

有效凭证，并携带营业执照副本原件、公

章、法定代表人身份证明，到报名地点办

理报名手续。

2.未成交者，竞价保证金于2017年6

月2日起三个工作日内无息退还。

八、特别约定事项：
原承租人在同等条件下有优先购买

权，但原承租人须办理报名手续才能参加

竞买。否则视原承租人放弃优先购买

权。

瑞安市安阳机械电子有限公司
瑞安市商贸产权交易服务有限公司

2017年5月26日

遗失王陈梅2014年6月26日核准的营

业 执 照 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：

330381646000572，声明作废。

遗失瑞安市乡都渣土运输有限公司税

务 登 记 证 正 本 一 份 ，证 号 ：

330381092814190，声明作废。

遗失瑞安市乡都渣土运输有限公司

2014年3月4日核准的营业执照正本一份，

证号：330381000252200，声明作废。

遗失瑞安市个体工商户虞小雷开具的

浙江省国家税务局通用机打发票一份，发票

号码：00373408，声明作废。

遗失瑞安市鸿和织带厂税务登记证副

本一份，证号：33032519710424351X01，

企业编码：330381000660947，声明作废。

遗失瑞安市福瑞得食品有限公司全国

工业产品生产许可证副本及明细副页，产品

名称：糕点（烧烤类糕点、月饼），编号：

QS330324010478，有效期至：2017年6月

25日，声明作废。

遗失瑞安市莘塍仁杰电器经营部税务

登 记 证 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：

33032519690417321X31，声明作废。

遗失陈志策特种设备管理证，编号：

330381199107021015，有效日期：2013年

8月12日至2017年8月11日，声明作废。

遗失林庆军、林晓微之子的出生证一

份，编号：F330035898，声明作废。

遗失瑞安市新宏都美发中心开户许可

证，核准号：J3339002443502，声明作废。

遗失张敏、周庆飞之女的出生证一份，

编号：O330164376，声明作废。

遗失瑞安市兴旺畜禽养殖专业合作社

2014年12月18日核准的农民专业合作社

法 人 营 业 执 照 副 本 一 份 ，证 号 ：

330381NA000203X，声明作废。

遗失张云虎、徐燕伟之女的出生证一

份，编号：K330449422，声明作废。

遗失瑞安市白顺汽车部件有限公司税

务 登 记 证 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：

33038119850313141431，声明作废。

遗失瑞安市碎香烫花加工厂2013年6

月 13 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381605090132，声明作废。

遗失黄益样、罗满丝之子的出生证一

份，编号：Q330223847，声明作废。

遗失瑞安市宏步商贸有限公司2015年

12月18日核准的营业执照正副本各一份，

证号：91330381MA2857JW74，声明作废。

遗失瑞安市宏步商贸有限公司组织机

构代码证正副本各一份，声明作废。

遗失缪晓红2016年6月17日核准的营

业执照，证号：330381642016750，声明作

废。

遗失瑞安市宏步商贸有限公司开户许

可证，核准号：J333905010801，声明作废。

遗失玉环县柯隆机械有限公司由瑞安

市航通汽配厂2017年2月27日开票的浙江

增值税专用发票，发票号码：10546600，发

票代码：3300154130，金额：12420元，声明

作废。

遗失浙江胜华电器股份有限公司由瑞

安市湖碟轩餐厅2017年4月12日开票的浙

江增值税普通发票，发票号码：00749107，

发票代码：3300164320，金额：966元，声明

作废。

兹有林银余由瑞安市博瑞房地产开发

有限公司2015年5月开票的销售不动产统

一发票，发票号码：00636864，发票代码：

233001490145，地址：仙降镇君庭锦园302

号车位，金额：36000元，声明遗失。

兹有林银余、姚旭珍由瑞安市博瑞房地

产开发有限公司2014年7月17日开票的销

售不动产统一发票，发票号码：00539793，

发票代码：233001390145，地址：仙降镇君

庭锦园8幢 1单元1601室，金额：332069

元，声明遗失。

兹有朱晓敏由瑞安市大诚房地产开发

有限公司2014年10月15日开票的销售不

动产统一发票，发票号码：459800，发票代

码：233001490145，地址：香颂花苑 4 幢

202室，金额：279509元，声明遗失。

兹有林银余、姚旭珍由瑞安市博瑞房地

产开发有限公司2014年7月17日开票的销

售不动产统一发票，发票号码：00539792，

发票代码：233001390145，地址：仙降君庭

锦园8幢1单元1601室，金额：161342元，

声明遗失。

兹有林银余、姚旭珍由瑞安市博瑞房地

产开发有限公司2015年5月28日开票的销

售不动产统一发票，发票号码：00637467，

发票代码：233001490145，地址：仙降镇

君 庭 锦 园 8 幢 1 单 元 1601 室 ，金 额 ：

1120000元，声明遗失。

遗失温州伦霸鞋业有限公司2012年5

月 3 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381000068924，声明作废。

遗失瑞安市正唯针织有限公司2015年

7月14日核准的营业执照正本一份，证号：

330381000065452，声明作废。

遗失韩高富的浙江瑞安农村商业银行

股份有限公司股金证，股份共计216832股，

占比0.0216%（截至2017年5月24日），股

金账号：701000015196793，声明作废。

遗失瑞安市飞云街道马道村经济合作

社开户许可证，核准号：J3339002706302，

声明作废。

遗失瑞安市多少钱粥铺2015年5月15

日核准的营业执照正副本各一份，证号：

330381603160955，声明作废。

兹有朱晓敏由瑞安市大诚房地产开发

有限公司2015年4月21日开票的销售不动

产统一发票，发票号码：636728，发票代码：

233001490145，地址：香颂花苑 4 幢 202

室，金额：630000元，声明遗失。

遗失瑞安市森军汽摩配加工厂统计登

记证正本一份，证号：33038105111，声明作

废。

遗失瑞安市济世养生日用品店2012年

6 月 18 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381603087981，声明作废。

遗失瑞安市南滨街道柏树商会财务专

用章一枚，声明作废。

遗失陈冬冬的特种设备管理证，编号：

330381198312012535，有效日期：2015年

8月11日至2019年8月10日，声明作废。

遗失潘莹洁2017年3月15日结算的浙

江省医疗机构住院收费收据一张，电脑号：

1479963935，住 院 号 ：0902840，金 额 ：

9595.56元，声明作废。

遗失瑞安市满亚鞋业有限公司2016年

5月12日核准的营业执照正副本各一份，证

号：91330381MA285MN363，声明作废。

遗失瑞安市麦德龙鞋厂2012年12月

21日核准的营业执照正副本各一份，证号：

330381607127926，声明作废。

遗失冯玉平税务登记证副本一份，证

号：33032519640723141531，声明作废。

■瑞祥新区菜市场二、三层出租：面积

3500m2，有电梯，联系电话：18057755809。

出租

■疏通马桶、下水道，高压清洗各种管
道，清理化粪池，维修水电，防水工程
补漏，15967711224。
■清理化粪池，通下水道、马桶、各种管
道，价格低，15869696136。
■高压车清洗管道、阴沟，通马桶、下
水 道 ， 空 调 拆 装 、 修 、 加 液 ，
82395069。
■专业疏通马桶、阴沟，专业抽粪，空调
拆 装 、 维 修 、 加 液 ， 搬 家 ，
18958950006。
■专车疏通马桶、下车道、清理化粪池，
高压疏通市政管道，81511289。
■专车抽粪、疏通马桶、下水道、高压清
洗阴沟，80289800。
■疏通管道：专业疏通管道、专车抽粪、
专车高压清洗阴沟，钻孔，搬家，钟点
工，82385949。
■疏通补漏：高压疏通管道、抽粪，水电
安 装 、 维 修 ， 跑 腿 ， 搬 家 ，
18868269118。
■高压清洗、疏通各种管道、阴沟，拆装
修空调、加液，电话：83685679。
■专车抽粪，疏通马桶、阴沟、下水
道，空调拆装、装、修，钻孔，搬家，
18868264188。

疏通补漏

■阿权开锁：配汽车钥匙、开换锁、开保

险柜，锁具批发，正规锁匠、公安备

案，联系电话：65021669。

■滴滴开锁中心：门、车、保险柜开换

锁，锁具批发，电话：66885110。

开锁

■专车疏通马桶、下水道，清理化粪池，
高压疏通大小阴沟，钻孔，搬家，
18058884150。
■专业钻孔，疏通马桶、下水道，清理化
粪 池 ， 空 调 维 修 、 加 液 等 ，
13868820079。
■ 专车清理化粪池，高压清洗、疏通阴
沟，拆、装空调、加液等，82981715。
■ 高压清洗管道、清理化粪池，空调拆
装修、加液，水电维修，83553151。
■ 专业马桶疏通、专业抽粪、高压清洗
疏通阴沟，空调拆、装、修，家电维
修，搬家、钟点工等，13967736316。
■专车清理化粪池，疏通马桶、下水道阴
沟等，81908359。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下水道、
阴沟等，65680798。
■ 专车清理化粪池，高压清洗、疏通阴
沟，拆、装空调、加液等，81788842。
■ 专车清理化粪池，高压清洗疏通管
道，疏通马桶，下水道，维修水电，防
水补漏，18157723800。
■ 疏通马桶，下水道，高压清洗各种管
道，清理化粪池，维修水电，防水工程
补漏，15990785485。
■ 高压疏通，清理管道、化粪池，疏通
马桶，联系电话：82669921。

■春华教育常年招生
开展财会培训、设计培训、学历进

修、电商培训等。
电话：66882211
地址：瑞安市安阳开泰大厦B幢1-2楼

学海
■ 搬家、拆装家具、空调移机、钢琴搬
运、专业物品搬运、公司搬迁、长短途运
输，提供各种包装材料，15382543121。
■ 居民搬家、办公室搬家、长途搬家，
设备搬迁/搬运，短途拉货/搬家、钢琴搬
运 ， 家 具 拆 装 、 空 调 移 机/拆 装 ，
400-800-0057。
■ 专业搬家公司：居民、企事业单位搬
家，长短途搬家，货运车出租，空调拆
装，15306774039。
■ 专业搬家：公司搬家、居民搬家、事
业单位搬家，长短途搬运输，货运车出
租，空调拆装等，13362769032。
■瑞安百姓搬家公司：居民搬家，长短
途搬家、搬运，货运出租，空调拆装等,
13967736316。

搬家家电维修

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

出 售

家政服务
■亿家家政：专业搬家、搬厂房，空调
拆装、回收，电话：13221139972。
■ 专家家政中心：精修空调、水电，疏
通管道，清理化粪池，搬家，跑腿，钻
孔，15356267199。
■ 百姓家政：专业疏通马桶、阴沟，专业
抽粪，空调拆装、维修、加液，专业搬家，
钟点工，空调旧机回收等，66615820。
■瑞安家政：专业搬家、管道疏通、专车
清理化粪池、市政管道疏通，空调拆、
装、修、加液，钟点工，4008000160。
■ 家缘家政：专业搬家、搬运、拆迁，
货运车出租，空调拆装，维修水电，疏
通管道，清理化粪池，82300793。
■ 三通家政：专业疏通、清理化粪池，
高压清洗阴沟，精修空调、水电，搬
家、跑腿、钻孔，65621915。

■招骨伤、五官、皮肤、中医、针灸、内儿、推拿、

B超、护理、预防医学、文员、电子商务、编辑

（懂宣传者优先）等医务及工作人员若干

名。联系电话：15888228788。

■王华医院诚聘：保安、保洁，内科、影像医

师，可应届，联系电话：13566165823。

■温州肯恩大学招司机1名：要求家住瑞安，

A1驾照，5年驾龄，联系电话:55870556。

招聘

■空调工厂直销：大1.5匹冷暖机器1499
元，联系电话：18267767246。
■平阳万全家具园厂房出售：18亩，建筑
面 积 19000 平 方 米 ， 联 系 电 话 ：
13905776069。

■空调维修、加液、拆装、清洗，回收旧空
调 ， 二 手 空 调 出 售 ， 水 电 维 修 ，
83536593。
■专业空调及国内外制冷设备、维修、
安 装 、 加 液 ， 二 手 空 调 回 收 ，
81806508。
■ 专业空调维修，拆装，加液，清
洗，回收旧空调，二手空调出售，水电
维修，13968936321。
■ 空调维修，加液，拆装，清洗，回收
旧空调，二手空调出售，水电维修，
82300793。
■空调拆、装、修、加液、回收，水电
维修、安装，钻孔，搬家，钟点工等，
83328208。
■ 空调拆、装、修、加液、清洗、旧机
回收等，13353370880。
■ 空调维修、加液，钻孔，疏通马桶、
下水道，专车抽粪等，13566153846。
■瑞丰制冷：空调故障专业维修、鉴定
机构，联系电话：18267767246。
■精修各种空调，空调加液、拆装、回
收，水电安装等，13396960026。
■空调拆、装、加液、钻孔，搬家，疏
通 马 桶 、 阴 沟 ， 专 业 抽 粪 ，
13566153948。
■家电维修，空调拆、装、修、加液、
钻孔，搬家，65680798。
■ 空调拆、装、修、加液、回收，安装
水 电 ， 钻 孔 ， 搬 家 ， 钟 点 工 ，
82388408。
■ 新兴空调维修拆装、加液清洗，回收
旧机，二手机出售，13057787150。
■ 空调拆装修、加液，高压清理管道、
清 理 化 粪 池 ， 水 电 维 修 ，
15967740900。

■瑞安电镀园区内厂房转让或出租：2400平
方米，现开展铝氧化加工（4万升），证件
齐全，电话：13989788175。

转让


